
Programi i vetëPunësimit 2016

Data të rënDësishme 

�� Dorëzimi i biznes ideve: 7 mars 2016
�� Shpallja e rezultateve për biznes idetë më të mira: 16 mars 2016
�� Trajnimi për pregatitjet e biznes planeve: 29 mars - 11 Prill 2016
�� Testi me shkrim pas trajnimit: 12 Prill 2016
�� Dorëzimi i biznes planeve:  22 Prill 2016
�� Intervista me kandidatët:  16-20 maj 2016
�� Shpallja e rezultateve finale: 31 maj 2016

Të gjitha informatat do të shpallen në secilën zyrë për punësim dhe në faqen zyrtare në internet 
të Ministrisë së Punës dhe Mirëqenies Sociale www.mpms.rks-gov.net.



sesiOne inFOrmUese në ZYrat Për PUnësim DO të mBahen në Datat si më POshtë:

Komuna Data e takimit Ora Vendi tel

Mitrovicë 22 shkurt 2016 10:00 - 12:00 Kuvendi komunal Mitrovicë 028 / 530 - 785

Skënderaj 23 shkurt 2016 10:00 - 12:00 Kuvendi komunal Skënderaj 028 / 582 - 210

Vushtrri 24 shkurt 2016 10:00 - 12:00 Kuvendi komunal Vushtrri 028 / 571 - 624

Zveçan 19 shkurt 2016 09:00 - 12:00 Zyra e UNDP/UNKT 028 / 664 - 643

Zveçan 24 shkurt 2016 09:00 - 12:00 Zyra e UNDP/UNKT 028 / 664 - 643


